[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2014                                                                                                   № 669
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в  постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20.02.2012г. № 52 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
 В соответствии со статьями: 7, 14, Федерального закона РФ от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принимая во внимание решения Усть-Лабинского районного суда Краснодарского края от 28 октября 2014г.: к делу № 2-1807/2014г., к делу № 2-1808/2014г., в соответствии с Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20.02.2012 № 52 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»:
1) исключить из приложения к постановлению следующих граждан:
- Куликова Татьяна Алексеевна
- Семикина Варвара Григорьевна;
2) определить общую площадь невостребованных земельных долей в приложении – 278,4 га.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                         В.Н. Анпилогов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от _________________ № ____

О внесении изменений в  постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20.02.20012г. № 52 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по управлению муниципальной собственностью

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Начальник отдела

                      А.В. Косенко
Проект согласован:

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    О.Ю. Кочмин

Начальник юридического отдела

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    О.В. Федосова
Начальник отдела
отдела по общим и организационным вопросам

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского район                                                                         С.Н. Чухирь
ЗАЯВКА

к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от _____________2014г. № ___

О внесении изменений в  постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20.02.20012г. № 52 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

Проект внесен:

Отделом по управлению муниципальной собственностью

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Постановление разослать:
1. Отдел по управлению муниципальной собственностью-1экз.

2. Зам. гл. гор. пос.-1 экз.

Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  А.В. Косенко